
 

 

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA  

Warszawa, dnia 5 stycznia 2026 r.  

Poz. 2 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia  5 stycznia 2026 r. 

w sprawie gospodarki magazynowej w Ministerstwie Klimatu i Środowiska 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 780) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem 

państwowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 125, 834, 1823, 1897 i 1940) w związku z art. 4 ust. 5 ustawy z 

dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się Instrukcję gospodarki magazynowej w Ministerstwie Klimatu i Środowiska, 

zwaną dalej „Instrukcją”, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Pracownicy Ministerstwa Klimatu i Środowiska zobowiązani są do zapoznania się z Instrukcją 

gospodarki magazynowej w Ministerstwie Klimatu i Środowisk, a fakt zapoznania się powinien zostać 

potwierdzony w obowiązującym w Ministerstwie Klimatu i Środowiska elektronicznym systemie 

obiegu dokumentów (EZD) oświadczeniem o następującej treści: „Niniejszym oświadczam, że 

zapoznałem/am się z Instrukcją gospodarki magazynowej w Ministerstwie Klimatu i Środowiska. Mam 

świadomość, że celem wprowadzenia Instrukcji jest zapewnienie prawidłowego gospodarowania 

mieniem w magazynie”.  

§ 3. Dotychczasowa umowa o odpowiedzialności materialnej zawarta z osobą odpowiedzialną za 

magazyn zostanie dostosowana do wymogów Instrukcji w terminie miesiąca od dnia wejścia w życie 

zarządzenia. 

 
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – klimat i środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 995). 



 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

MINISTER KLIMATU I ŚRODOWISKA 

Paulina Hennig-Kloska 


		2026-01-05T14:51:14+0100




